
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 
i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) , art. 60 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) , oraz 
§ 7 uchwały Nr L/269/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok,  Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 224.291,72 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
51.497.576,66 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 8.396.516,49 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.894.093,15 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
147.738,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 5.333.052,70 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 224.291,72 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
53.808.545,95 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 17.758.410,65 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
71.566.956,60 zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
147.738,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po zmianach 
wynoszą 5.333.052,70 zł. 

5. W § 8 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2023 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 9 pkt 1 zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi 216.404,05 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AFEF38-DA7D-4C1C-86C7-E9D43D91E29D. Podpisany Strona 1



7. W § 9 pkt 2 lit. a zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  242.572,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AFEF38-DA7D-4C1C-86C7-E9D43D91E29D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 18 lipca 2023 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 233 157,73 137,45 233 295,18

75095 Pozostała działalność 490,73 137,45 628,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

490,73 137,45 628,18

758 Różne rozliczenia 25 711 556,05 75 192,00 25 786 748,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 445 920,00 75 192,00 521 112,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

445 920,00 75 192,00 521 112,00

801 Oświata i wychowanie 2 145 563,00 147 738,27 2 293 301,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 147 738,27 147 738,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 147 738,27 147 738,27

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 427 814,32 1 224,00 429 038,32

85395 Pozostała działalność 427 814,32 1 224,00 429 038,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

224 266,00 1 224,00 225 490,00

Razem: 59 669 801,43 224 291,72 59 894 093,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AFEF38-DA7D-4C1C-86C7-E9D43D91E29D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 18 lipca 2023 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 035 024,14 0,00 7 035 024,14

60016 Drogi publiczne gminne 6 014 952,14 -600,00 6 014 352,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 232,27 -600,00 233 632,27

60095 Pozostała działalność 36 072,00 600,00 36 672,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 272,00 600,00 1 872,00

750 Administracja publiczna 7 931 817,13 1 637,45 7 933 454,58

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 936 574,00 1 500,00 938 074,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 500,00 1 500,00

75095 Pozostała działalność 324 582,14 137,45 324 719,59

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

490,73 137,45 628,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 192 039,00 0,00 1 192 039,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 086 039,00 0,00 1 086 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 700,00 -18 000,00 84 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40 000,00 3 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 15 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 578 876,05 -9 900,00 568 976,05

75818 Rezerwy ogólne i celowe 578 876,05 -9 900,00 568 976,05

4810 Rezerwy 578 876,05 -9 900,00 568 976,05

801 Oświata i wychowanie 34 414 155,89 222 930,27 34 637 086,16

80101 Szkoły podstawowe 22 515 120,94 0,00 22 515 120,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 138 997,00 -1 300,00 2 137 697,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 230,00 2 600,00 83 830,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 000,00 -1 685,00 179 315,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00 -2 100,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 881,00 1 485,00 158 366,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 600,00 2 100,00 18 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 331 022,42 -1 300,00 8 329 722,42

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AFEF38-DA7D-4C1C-86C7-E9D43D91E29D. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 147 738,27 147 738,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 462,74 1 462,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 146 275,53 146 275,53

80195 Pozostała działalność 656 033,76 75 192,00 731 225,76

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

123 424,22 24 000,00 147 424,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 463,36 1 011,14 26 474,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

253 644,65 42 000,00 295 644,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

43 387,77 8 180,86 51 568,63

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 427 516,00 1 224,00 428 740,00

85395 Pozostała działalność 427 516,00 1 224,00 428 740,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 500,00 1 200,00 14 700,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

429,50 24,00 453,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 571 598,83 8 400,00 2 579 998,83

92195 Pozostała działalność 486 234,54 8 400,00 494 634,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 057,14 8 400,00 97 457,14

Razem: 71 342 664,88 224 291,72 71 566 956,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AFEF38-DA7D-4C1C-86C7-E9D43D91E29D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2023 Wójta Gminy Siedelc z dnia 18 lipca 2023 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2023 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 147 738,27 147 738,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 147 738,27 147 738,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 147 738,27 147 738,27

Razem: 5 185 314,43 147 738,27 5 333 052,70

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AFEF38-DA7D-4C1C-86C7-E9D43D91E29D. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 147 738,27 147 738,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 147 738,27 147 738,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 462,74 1 462,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 146 275,53 146 275,53

Razem: 5 185 314,43 147 738,27 5 333 052,70

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AFEF38-DA7D-4C1C-86C7-E9D43D91E29D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 50/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 18 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 675 079,73 76 553,45 751 633,18

750 Administarcja publiczna 490,73 137,45 628,18

75095 Pozostała działalność 490,73 137,45 628,18

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 490,73 137,45 628,18

758 Rózne rozliczenia 445 920,00 75 192,00 521 112,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 445 920,00 75 192,00 521 112,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 445 920,00 75 192,00 521 112,00

852 Pomoc społeczna 780,00 0,00 780,00

85295 Pozostała działąlność 780,00 0,00 780,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 780,00 0,00 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 266,00 1 224,00 225 490,00

85395 Pozostała działalność 224 266,00 1 224,00 225 490,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 224 266,00 1 224,00 225 490,00

855 Rodzina 3 623,00 0,00 3 623,00

85595 Pozostała działalność 3 623,00 0,00 3 623,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 623,00 0,00 3 623,00

WYDATKI 705 079,73 76 553,45 781 633,18

750 Administarcja publiczna 490,73 137,45 628,18

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 490,73 137,45 628,18

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 490,73 137,45 628,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
30 000,00 0,00 30 000,00

75479 Pomoc zagraniczna 30 000,00 0,00 30 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 445 920,00 75 192,00 521 112,00

80195 Pozostała działalność 445 920,00 75 192,00 521 112,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 123 424,22 24 000,00 147 424,22

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 463,36 1 011,14 26 474,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 253 644,65 42 000,00 295 644,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
43 387,77 8 180,86 51 568,63

852 Pomoc społeczna 780,00 0,00 780,00

85295
Pozostała działąlność (Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży) 780,00 0,00 780,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 780,00 0,00 780,00

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W RAMACH DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AFEF38-DA7D-4C1C-86C7-E9D43D91E29D. Podpisany Strona 1



4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 266,00 1 224,00 225 490,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 224 266,00 1 224,00 225 490,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 210 000,00 0,00 210 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 13 500,00 1 200,00 14 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 274,50 0,00 274,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 0,00 30,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 32,00 0,00 32,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 429,50 24,00 453,50

855 Rodzina 3 623,00 0,00 3 623,00

85595 Pozostała działalność 3 623,00 0,00 3 623,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 3 515,00 0,00 3 515,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58,00 0,00 58,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 0,00 50,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AFEF38-DA7D-4C1C-86C7-E9D43D91E29D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W zarządzeniu Nr 50/2023 w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2023 rok zabezpieczono 

środki na wkład własny do składanych wniosków o dofinansowanie projektu przez trzy sołectwa w 

ramach XI edycji konkursu  „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”: 

 

1. Projekt pn. „Swoją historię i bohaterów mamy, poprzez marsze i hrabiowską kuchnię o nich 

pamiętamy”. Projekt realizowany przez sołectwo Chobienice.  Kwota wkładu własnego wynosi 

4.200,00 zł - dział 921 rozdział 92195 § 4210.  

 

2. Projekt pn. „Magiczna Boruja – olęderska wieś pełna natury „Zapustów” i tradycji sprzed lat”. 

Projekt realizowany przez sołectwo Jażyniec. Kwota wkładu własnego wynosi 4.200,00 zł  

- dział 921 rozdział 92195 § 4210. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AFEF38-DA7D-4C1C-86C7-E9D43D91E29D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 50/2023 
Data dokumentu 2023-07-18 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

D6AFEF38-DA7D-4C1C-86C7-E9D43D91E29D 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-724655831 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-07-18 13:15:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AFEF38-DA7D-4C1C-86C7-E9D43D91E29D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-07-18T11:15:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




